CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICA A
CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA O EXAME DE SAÚDE, do Grupos I - Soldados Diversos, a
serem realizados pelo CBMERJ, concernentes ao concurso público para provimento de vagas de
Soldado BM e 3º Sargento BM do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Rio de Janeiro, conforme
Edital publicado em DOERJ nº 014 de 19/01/2023 e Processo nº SEI-270137/000160/2023, a saber:

Local: 3ª Policlinica - Charitas
Endereço: Av. Quintino Bocaiúva, S/N - Niterói, - RJ
Dias 04/08 até 07/08/2023
Horários às 7h

GRUPO I - Soldados Diversos - Q02/Q03

Quant Inscr Nome Cargo/Vaga CPF Data/Horário

1 155581 LUIZ FELIPE DA SILVA
QBMP 2 (Condutor e operador de

viaturas) - CNH tipo E
145.398.917-07 04/08 - 07h

2 140263 RODRIGO PEREIRA TAVARES
QBMP 3 (Artífice) - Mecânico

(motor à gasolina)
146.099.127-32 07/08 - 07h

3 149686 LUIZ FELIPE DA SILVA QBMP 3 (Artífice) - Lanterneiro  129.617.177-95 07/08 - 07h